PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 269/2021

EDITAL RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal para
desempenhar as funções de ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO 40 H, e ODONTÓLOGO 20H
por prazo determinado, junto à Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público,
devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal
Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações,
torna público a resultado final do Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que
será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 236 e na LEI Nº 5869, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO
NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

FRANCIELLY FREITAS 30/01/1991 890 1

CRISTINA ESTANISLAU KETZER 14/10/1987 677,9 2

ANA CLAUDIA THOMASI   07/08/1989 102,2 3

ELIANA TERESINHA SEVERO PEREIRA  12/08/1974 0 4

ODONTÓLOGO 20H
NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

ELISA BEDIN     29/01/1991 1113,5 1

PRISCILA TERRIBILE DALLAGNOL    23/09/1991 783,7 2

NATALIA CEREZOLI     29/10/1997 650 3

LETICIA MORESCHI    16/04/1995 635 4

HELENA SARTURI BRISTOTT    05/12/1989 582,2 5

KELI ADRIANA SILVESTRE CASANOVA     12/10/1998 510 6

FRANCIELI SPILLER HAMESTER    17/06/1993 213,5 7

TATIANA GANZER DA ROSA     06/09/1993 210,4 8

VANESSA CHIODELLI   13/05/1986 173 9

JESSICA LORENZATO   23/02/1999 171,7 10

FLAVIA TUMELERO    23/10/1994 135 11

FABIANE GHION    20/03/1998 130 12

RENATA AGUIRRE     19/03/1985 112 13

JOANE VIECILI CECHETTI    06/05/1996 90 14

LUCAS STOLFO MACULAN    27/12/1984 75 15

Marau 22 de dezembro de 2021

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz

Prefeito Municipal